

# **T.H.'S VVS OG BLIK ApS**

Bolderslev Hovedgade 4  
6392 Bolderslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Tommy Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

T.H.'S VVS OG BLIK ApS  
Bolderslev Hovedgade 4  
6392 Bolderslev

CVR-nr: 31258669

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og Blikkenslagervirksomhed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 19.533.

resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>465.445</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>368.711</b>	<b>465.445</b>
Personaleomkostninger .....		-380.681	-444.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.000	-29.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.970</b>	<b>-8.669</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-220	-622
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.190</b>	<b>-9.291</b>
Skat af årets resultat .....		-2.343	1.876
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.533</b>	<b>-7.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.533	-7.415
<b>I alt</b> .....		<b>-19.533</b>	<b>-7.415</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		96.756	101.756
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.756</b>	<b>101.756</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.756</b>	<b>101.756</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		135.400	96.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>135.400</b>	<b>96.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		321.859	213.494
Udskudte skatteaktiver .....		75.771	78.114
Andre tilgodehavender .....		91.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter .....		15.000	24.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>503.630</b>	<b>350.773</b>
Likvide beholdninger .....		138.541	369.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>777.571</b>	<b>817.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>874.327</b>	<b>918.846</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		364.069	383.602
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>489.069</b>	<b>508.602</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.750	36.444
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		212.548	180.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.960	193.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.258</b>	<b>410.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.258</b>	<b>410.244</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>874.327</b>	<b>918.846</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2